新疆维吾尔自治区财政厅

文件

新疆维吾尔自治区发展和改革委员会

新财非税 〔2017〕 1号

关于公布⒛IT年新疆维吾尔自治区涉企行政

事业性收费和政府性基金目录清单的通知

伊犁哈萨克自治州财政局、发展和改革委员会,各地 (州 、市 )

财政局、发展和改革委员会,自 治区党委各部、委,自 治区人民

政府各委、办、厅、局,各直属机构,各社会团体、大专院校:

为贯彻落实自治区第九次党代会重大决策部署,严格执行自

治区涉企行政事业性收费和政府性基金目录清单公示制度,保障社

会知情权,加大社会监督力度,有效制止各种涉企乱收费,激发企

业活力,现公布 《⒛17年新疆维吾尔自治区涉企行政事业性收费

和政府性基金目录清单》(见附件 1),并就有关要求通知如下:

一、各地 (州 、市)财政部门、发展改革委要向社会公布本

地 (州 、市 )实施的涉企行政事业性收费和政府性基金目录清单 ,

-1—

并及时更新内容。

二、各执收部门应向社会公布本单位的涉企收费项目目录,

包括收费明细项目、收费政策内容、收费标准等。

三、目录清单之外的,企业可拒绝缴纳,并可向自治区财政

厅、发展改革委举报和投诉。

如执行中行政事业性收费和政府性基金项目发生变化,自 治

区财政厅、发展改革委将及时更新目录清单内容。

新疆维吾尔自治区财政厅 (非税收入管理处 )

负责人:李 咏  0991-2359880

文刂戽±JL    0991-2845575

抄送:厅领导,厅相关处室,财政监督检查局

新疆维吾尔自治区财政厅

-2-

⒛17年 4月 18日 印发

I

∞

l

抿
懋
硇
S
惑

氓
督

熙
拦
樊
媵
粼
壑
氓
肾
丬

0
∽

ˇ
冖∽0
0
~

惑
豢
卞
撩

'
φ

〓
旨
Τ
8
￡

埝
豢
怒
粼

'
卟

〓
二
蕊
S
一

婪
豢
卡

'
卟

S
T
怠

二
帏
吊
聋

'
φ

窨
旦
α
C
一

0
∽

ˇ
一∽O
0
㈧

憨
豢
卡
桉

'
φ

〓
田
Τ
8
巴

埝
豢
崧
粼

'
巾

￡
亠
基
S
一

腱
际

卡
∴

卟
二

孑
⒊
二
姊
甾
杳

'
φ

冒
旦
〓
℃
一
肺
猕
豢

0
∽

寸
一∽0
0
㈧

勰
豢
卞
菘

'
蛉

〓
日
Τ
8
巴

樊
秦
粼
粼

'
φ

p
S
:
8
巴

樊
枣
卡

'
蛉

温
T
8
己

姊
脎
杳
泰

'
卟

$
T
8
￡

怂

0
雩

π
8
巴

腮
拳
卡
嵛

'
眇

〓
旨

T
8
2
憩

豢
崧
驭

'
〓

厶
Τ
寥
二

艹
崧
蕉

'
φ

3
二

家
℃
一
姊
艹
豢
泰

'
卟

窨
兮

&
S
一

姊
粼
豢

∽
卜
∽
冖
冖∞0
0
㈧

璀
豢
怒
驭

'
φ

s
〓

8
2
烬

'
卟

温
〓
:
巴

脎
蕉

φ
胃
二
Σ
冒
一
螂
孚
怒
粼
粽

'
灬

〓
T
〓

巴
诺
艹
杳
泰

φ
留
二
〓
R
一

粼
壑
巛
巛
崧

'
〓

〓
Τ
d
巴

诺
器
蕉
崧

冖
〓
Φ
冖0
冖

0
㈥

粼
督
崧
粼
桉

'
卟

:
二

g
冒

一
龈
秦
卡
桉

'
卟

〓
田
军
8
亠

陛
腠
隰
煦

︱
'
际

h
τ

8
二

忡
察
蕉

'
卟

冒
黑
a
S
一

肺
猕
豢

d
日

〓
g
￡

艹
豢
卡
薷

'
眇

8
〓

怠

H

㈥
∽
一丶0
0
d

龄
蕉
插

'
眇

亠
丑
乐
S
一

勰
豢
卡

'
φ

￡
兮
乐
,
一

勰
豢
卡

°
Σ

〓
8
￡

郯
督
愁
粼
寤

'
〓

蛩
〓
r
吕

N

φ
〓
ˇ
斌
◇
迟
妹
回

'
φ

r
二

:
R
下

丶蕉
'
卟

R
冒

8
巴

紊

世
皿
抵
累
<
郦

逃
回
抵
架
<
懿

蚊
回
杈
犁
<
懿

蟥
回
抵
碧
<
懿

蟥
皿
抵
碧
<
懿

畎
匣
抵
架
<
懿

世
皿
抵
架
<
懿

烘
皿
抵
累
<
戆

逊
画
抵
架
<
懿

坟
皿
柢
累
<
懿

薷
郊
匝
督
粼
壑 猕

K
H
攀

φ

悱

芯

枣

亠

螂
K
H
甲

鄢
℃
蚌
芯
≤

人

勰
K
H
年

屮
唔
瀚
廿
芯
≤

宀

惑
K
H
甲

群
飘
氵

鳃
K
H
甲

部
专
畏
婪
巾
≡
芯
≤
嫘
<
±

蟀

∽

粼
K
H
口

廿
鄯
舸
蚌
芯
≤
古
望

c

邾
K
H
奘

φ
蚌
↓
血
芯
J
鉴

w
卜

脒
K
H
串

督
t
廿

々
妞
芯
型
嗨
裂

品

勰
婶
翅
长
邯
知
燃
艹
芯
菸

J

⌒以
枣
督
t
屮

望
ˇ
憨
甲
巛

°
〓

燃
怒
举

亠
门

匝
肾
粼
督
琶
丬
捧
邙

〓

肼
胆
帙
皿
皿
邶
碉
蝴
赳
·撰
懋
展
燃
督
掣
爿
秭
懋
捏
钥
志
凶
胆
妞
志
咖
勰
唧
糕
肼
亠

R

I

XH

I

眠
督
硇
翠
郦
氓
惫

⌒
灬

民
F
〓

巴
窭
蕉

ˇ
勰
匍
犁
赀
燃

畋
血
留
割
驷
粼
警
掣
蕊
睽
驷
甜
郯

炮
阡

^
世

芈
艰

匝
冖
叹
寸
廿
〓
民

逦
⌒
卟

R
r
Ξ

巴
零
点
ˇ
猕
墚
靼
琚
祢

畋
逦
雷
哪
鞭
猕
壑
掣
棘
睽
狮
甜
螂

如
K
.
思

巡
刊

画
H
叹

寸
廿
〓
R
皿 ⌒

卟

R
r
〓

巴
菸
蕉

ˇ
勰
匍
槊
琚
粼

暾
姐
君
脚
靼
郯
壑
掣
诛
睽
枷
剡
郯

φ
Λ

^
恩

世
刷
口
冖
叹̀
廿

〓
冒
顿

⌒
〓

民
r
〓

己
诨
杳

ˇ
龆
锞
靼
半
粼

畋

逦
君
刚
驷
郯
督
靼
谂
望
驷
甜
郸

如
K
.
恩

巡
艰

画
冖
叹
寸
廿
厶
R
皿

⌒
淋叩0
㈧

冖卜
冖0

~
一

零
蕉

ˇ
赆
攀
议
槊
岙
懑
艹

如
K
〓

思
巡
裂
n
冖

叹
町
廿
〓
日

恤

⌒
舔叩0
㈧

冖卜H
0
㈧

一

姿
聋

ˇ
思
芈
剂

口
冖
叹
寸
廿
〓
R
皿

⌒
淋吁0
㈧

冖卜
Η0

d
一

诨
蕉

ˇ
罩
牲
刊

口
H
叹

ˇ
甘
〓
R
硕

⌒
舔忄
°
㈧
冖卜
冖0
㈧

一

诨
点

ˇ
罩
世
刊

●
"
叹

寸
廿
〓
R
顿

弊
栏
姓
垠
燃
壑
斌
督
爿

l

巾
㈧R
冢

3
s
串

蕉
蔟

'
卟

〓
〓

:
g
巴

染
豢
巛
粼

'
眇

蕊
冢
塞
二

帏
艹
豢
粮

'
卟

8
r
石

塞
二
螅
豢
卡

^
φ

※
寸
姊
猕
≤
冒
怠
二

〓
s
二

S
民

一
帛
蕉
椋

'

蛉
∞r
吕

巴
菸
艹
杳
旒

'
φ

r
里

芑
R
一

粼
豢
卡
崧

'
〓

氵
T
8
巴

崧
点
掭

'
卟

〓
g
怠

二
姊
巛
埝
揍

.
φ

岔
二
只
臼
一
粼
期
哽
埘
邢

φ
s
兮

S
8
一

帑
查
廉

'
φ

口
π
g
巴

勰
豢
卞
桉

︱̄

巾
S
〓

口
d
冒

一
榔
督
怒
照
糕

'
〓

窍
〓
〓
〓

2

猕
督
怒
粼
泰

'
φ

三
〓
民
一
菸
艹
蕉
糕

'
卟

S
亠

Ξ
R
一

粼
督
怒
巛
粮

'
φ

〓
s
冢

8
￡

樊
≤
巛
粼

'
φ

$
民

r
8
2

勰
壑
愁
巛
泰

'
眇

〓
Τ8
￡

串
杳
荣
{
'
卧

旧
h
旧

β
脎
蕉

丬

叵

丬

叵

丬

叵

丬

叵

︱
︱
︱
︱
︱

φ
蕉
〓
8
s
樊

豢
懋
粼

'
巾

尊
二

g
R
一

赆
壑
巛
粼
蒎

'
卟

蕊
:
8
s
猕

豢
怒
粼
蒎

'
ψ

〓
二
g
R
一

粼
豢
卡
辏

'
卟

二
:
R
一

帚
蕉
掭
~
灬
R
k
旧

p
卧

膺
滕

叫

叵

丬

叵

丬

叵

≮
权
黜
瓤
娟
鹉

逃
画
祆
碧
K
愚

世
回
抵
掣
<
懿

埝
皿
抵
累
<
惑

挝
回
抵
碧
<
舔

坻
皿
抵
掣
<
蠡

逃
匝
抵
架
<
恋

挝
回
抵
司
K
惑

挝
皿
祆
架
K
恋

挝
画
抵
架
κ
懿

世
皿
柢
架
<
懋

逃
回
抵
藜
<
懿

世
回
抵
碧
<
惑

逃
皿
抵
碧
K
懿

≤
惑

樊
举

以

廿

巛

艹

巛

廿

巛
廿

以

艹

巛

廿

巛
廿

巛

△

巛

廿

巛

廿

巛

艹

巛
导

巛

廿

撬
w
皿

卧
弑
督

赆
督
匍
甯
獭
垂
咖
烬
咭
胶
人
冖

⌒瓮
槊
帼
烬
嵘
廴
君
甲
口

妆
板
划
咕
`
钭

H
巛

埝
邻
ˇ
燃
桨
靼
跏
当
帼
烬
吐̀
0
ˇ

墚
姆
獭
胡
烬
婴
R
ˇ

甯
槊
岬
烬
嗳
胶
岷
檠
咖
卡
s
ˇ

粼
薯
春
舆
智
舆
燕
粼
隶
紫

.
∞

冖

榔
婴
匍
靼
婶
粼
隶
桨
粼
J
≤

0
ˇ

勰
壑
墚
舆
燕
粼
甓
黛
粼
哄
聪
s
ˇ

鳃
壑
摹
槊
墚
舆
督
抄
s
ˇ

粼
督
怔
`
蚁

鄞
'
官

妆
溺
t
婶

粼
靛
紫
↑
ˇ

榔
孚
岬
卡

ˇ
H

癸
舯
樊
癸
岬
卡

●
ˇ

燃
郓
妆
岷
蚁
舆
岬
卡

'
岷

壮
妆
咖
卡
s
ˇ

申
啻
妆
酞
雎
咖
卡
翎
醑
贫
ˇ

E
蒂

槊
烬

巾
饺

曰

l

⒄

I

嵌
邯
姬
心
勰
氓
迳

⌒
砧屮0
㈧

冖卜~
0
Ν

一

诨
蕉

ˇ
思
巡
刊

口
冖
叹
寸
廿
〓
R
顿

⌒
沁吁0
㈧

一卜H
0
㈧

一

菸
蕉

ˇ
息
世
w
口

冖
叹
寸
廿
〓
R
顿

⌒
甜
丫0

d
冖

卜
冖0

~
一

诨
蕉

ˇ
思
世
刷

田
冖
叹
ˇ
廿
〓
R
逦

⌒
沁
玎0
㈧

冖卜H
0
㈧

一

诺
蕉

ˇ
猕
督
蚁
槊
蕞
蝉
艹

钮
K

罩
鹦
W
●

冖
叹
ˇ
廿
〓
日

硕

⌒
〓
二
∽
〓
s
诨

艹
誉

凝
 ̌
.
皿

督
勰
壑
灬
睽
孚
井
褰
畏

恩
斌
霁
葵
k
型

嘿
脚
瞧
垫̀
丽

舢
嘿

靼
丽
恤
艹
祆
刊

匝
Η
τ
d
艹

口
民
≤

⌒
卟

冖:
:
巴

诨
艹
点
蒎

ˇ
暌
督
非
蝾

粼
姒
买
晏
崃
凼
畏
翎
聪
掣
芊
舢
双

^
肄

珉
§
知
粼
蚁
诨
≤
k
凼

畏
溆

螅
掣
霭
舢
艹
女

口
~
叹

d
廿

r
冒

≤
⌒
卟

门
畜

S
2
零

芈
聋
蓣

ˇ
群
督
非
荩

粼
蚁
霁
窭
k
凼

畏
脚
聪
掣
寻
驷
玄

^
思

斌
贤
知
烬
蚁
奖
≤
燥
凼
畏
冲

聪
型
碚
籼
艹
苡
n
冖

叹
冖廿
r
冒

≤

〓
⌒
卧
〓

n
R
一

.
萦

艹
沓
糕

0

思
斌
爿
珀
繁
(
权

〓
⌒
卟
二
η
民
一

零
艹
蕉
蒎

ˇ
群
督
非
怒
粼
姒

露
≤
k
凼

畏
辋
瞧
掣
丽
铷
玄

^
思

炽
播
硐
粼
删
买
≤
k
凶

畏
脚
螅

掣
寻
驷
艹
苁
刷
m
~
叹

冖廿
r
R
≤

轺
送
犁
垠
熬
督
斌
肾
羽

丬

叵

丬

叵

爿

叵

艹卟
寸
一冖H

0
㈧

一

诨
艹
蕉
菘

'
卟

守
〓
〓
〓
2
憨

孚
懋
巛
糕

'
ψ

只
亠

S
R
一

婪

≤
粼
巛

'
卟

汪
百
8
￡

单
豢
督
巛

'
卟

g
〓

r
8
巴

粼
督
巡
巛
粮

φ
二
g
民

一
洽
杳
泰

'
巾

〓
〓
口
吕
巴

赆
豢
卡
撩

'
〓

艮
二
吕
R
一

婪
拳
卡

'
卟

⒉
〓
R
一

巛
艹

巾
窝
二
α
S
一

艹
艹
豢
桉

卟
三
δ
R
一

诨
艹
杳
糕

.
卟

8
旦

Ξ
民
一

烬
豢
卡
藻

'
ψ

民
二
8
R
一

吊
点
栎

'
^
垤

卧
揶
架
丬
ˇ φ

冖
胃
〓
￡
龄
杳
糕

'
卟

8
二

〓
R
一

烬
豢
卡
蔌

'
^
癸

剖
靼
挈
川
ˇ

巾
8
旦

〓
R
一

烬
豢
卡
焘

'
φ

〓
否
8
巴

肺
恶
蕉
蒎

'
φ

民
二

8
R
一

龄
点
蒎

'
ψ

R
:
凑

二
忡

⌒
救
ˇ
丬
回

卟
丑
δ
R
一

烬
艹
杳
菘

'
卟

P
二

S
民

一
烬
秦
卡
泰

'
φ

￡
二
〓
民
一

璁
秦
卡

'
卟

乐
:
8
2
艹

脎
蕉
掭

'
φ

胃
二
黑
〓
一
态
懋
秦

'
φ

`
Τ

家
二
艹
黯
蕉

'
φ

乐
二
S
℃

一
肺
猕
豢

'
卟

S
T
旨

二
粼
督
撩

丬

叵

巛
权
田
铷
剞
炽

逃
皿
抵
架
<
舔

途
匝
抵
男
<
蕊

世
回
抵
碧
<
蠡

世
皿
祆
碧
<
懿

世
回
柢
碧
<
懿

逃
回
杈
碧
<
蠡

世
回
抵
彐
<
懋

世
皿
抵
碧
<
懋

世
回
杈
架
<
巅

鲮
皿
抵
碧
<
郦

逃
画
抵
男
K
惑

巛
惑

犁
寒

巛

廿

巛

廿

巛

+
粼

艹

巛

廿

抵
型

以

廿

巛

△

巛

廿

以

△

巛

廿

撬
呷
匝
肾
粼
壑

甲
口
壮
赋
酶
岫
卡
哪
蛰

守
ˇ

架
柩
≤
抟
畏
蚁
纳
剥
蚁
畦
灶
蒎
赋
酶
帼
卡
疋
皿
贫
ˇ

剡
扯
w
绅

恋
蚁
烬
察
樊
埝
岵
`
泰

眯
檠
帼
卡
忍
回
G
ˇ

w
牟

岫
卡
s
ˇ

腮
粼
删
絮
术
恻
μ
智
创
奎

∽
冖

邾
壑
泄
H
鉴

<
疋

逛
啻
申
J
冖

腮
酬
姒
架
爿

卜
冖

猕
蒯
E
累

川

弱
H

惑
叩
削
累
_
H
灬

冖

粼
刚
抑
架
川
双
丽
长
郯
恩
郸
剡
喾
K
艹

占
㈧

勰
即
郯
掣
叹
智
典

〓
幂

迭

<
川

画

ψ
鹭

叫 丬(

l

⑥

I

嵌
崧
婵
翠
勰
氓
懋

⌒
 “
l
卜+
0
㈧

冖卜
ΗΦ
㈥
一

诨
薏

ˇ
畏
巡
w
m
冖

叹
ˇ
胩
〓
R
恤

⌒
〓
亠
口
R
一

诨
艹
誉
藤

ˇ
思
嘏

钭
铭
举
(
女

刷

血
冖
叹
H
胩

口
R
≤

嘿
举
嘤
烬
弑
婪
氓
肾
爿

丬

叵 卟

冖
〓
8
巴

吊
点
焘

'
巾

g
二

〓
R
一

处
桊
卡
撩

'
^
淡

剖
驷
碧
川
ˇ

吊
蕉
海

'
心

只
R
g
〓

姊
艹
豢
泰

·丶
.
吁

㈧
∽
冖寸
0
○

㈧
一

'
蛉

〓
亠
〓
宕
一
忡
猕
≤

卟
8
旦

〓
〓
一
烬
豢
卡
凝

'
卟

乐
〓
8
亠

姊
婚
蕉
糕

丬

叵

丬

叵

丬

叵

丬

叵

丬

叵 卟

o
〓

冢
求
二
帏
憨
杳

'
ψ

亠
冢
a
二

艹
憨
点

'
φ

窨
㈧抵
夺
醒
螅
皿

舔叩
㈧0
㈧

冖0
0
0
㈧

一

姒
聋
凝

'
φ

蕊
二
吕
R
一

剁
蕉

'
卟

〓
二
家
S
一

忡
$
蕉

'

ψ
〓

冢
g
已

姊
妖
点

'
卟

字
㈧
斌
◇
垡
诛
m
'
巾

窨
㈧
斌
φ
迟
诛
回

卟
鬯
〓
〓
巳
诨
聋

'
〓

〓
黑
鬯
R
一

≤
凼
崧
粼
桉

'
φ

只
旦
留
冒
一

樊
豢
巡
巛

'
卟

〓
二
蕊
0
一

态
崧
按

'
卟

厶
T
家

〓
帏
帚
蕉

〓
留

π
〓
￡
诨
杳

'
卟

〓

百
8
2
牵

杳
椋

.
坌

遢

巛
脚
郯
黩
剩
仁
祭

 ̌
'
卟

留

冢
g
二

态
榉
凝

'
φ

Ξ
三
〓
S
一

褰
蚁

巛

灬
留

〓
弓
￡
诨
杳

'
卟

〓

丁
8
￡

串
杳
椋

'
仝

早

刚

揶
嬷
剩
忙
怒

 ̌
'
巾

留

冢
S
二

态
督
蒎

'
卟

Ξ
二
基
臼
一
褰
蚁

添叩
出
∽
H
冖

守H
0
~
一

诺
点

'
卟

〓
亠
S
民

一
督
点
揍

'
巾

r
旦

3
R
一

樊
豢
卡

'
卟

温
否
8
巴

粼
回

'
〓

冢
〓
了
8
二

埝
豢
卡

'
吣

〓
二
⒊
S
一

悱
脎
蕉

卟
R
r
寥

二
烛
您
卡
藤

'
〓

忿
r
乐

〓
肼
恶
杳
糕

眇
品
斌
蚌
亠
冒
如
巛
罱
督
聋

^
φ

忿
〓
g
R
一

樊
桊
卞

巛
权
哪
铷
碉
炽

坟
画
抵
碧
<
懿

世
皿
抵
钾
<
戆

挝
m
报

司
K
巅

世
匝
柢
男
<
懿

逃
皿
抵
掣
<
懿

世
回
抵
寒
<
蕊

逃
皿
权
窖
<
戆

逃
皿
抵
鲟
<
懋

世
皿
抵
掣
<
懿

逊
回
抵
碧
<
懋

世
回

抵
架
畏
巛
廿
<
懿

逊
皿
抵
碧
<
懿

逃
皿
抵
碧
<
懿

逃
皿
抵
掣
K
赣

蟥
皿

抵
架
畏
巛
艹
<
蠡

挝
回
椒
蕉
<
惑

逃
回
抵
藜
<
愚

巛
惑

婢
雍

※

〖
巛
艹

球

廿
抵
碧

柢
碧

抵
碧

抵
架

抵
掣

权
犁

巛

于

巛

廿

巛
导

巛

艹

巛

艹

巛

廿

※

蕉
以

+

楱
砰
皿
肾
舐
督

郯
脚
揶
男
双
邸
张

汛
㈧

猕
酬
咔
男
菸
s
㈥

鳃
某
炽
账
烬
烬
翊
氵
㈧

腮
K
H
年

甲
二
帝
川
皿

.
∽

㈧

甲
叹
粼
碧
丬
恕
画
0
ˇ

甲
恕
奏
碧
丬
懋
骒
a
ˇ

年
吾
甲
丽
癸
督
犁
架
川
s
ˇ

甲
●
妆
碧
双
古
嫜
守
ˇ

甲
卩
妆
昧
碲
架
川
G
ˇ

勰
双
婴
癸
督
呔

'
猕

双
罴
邛
`
蟋

0
㈧

<
￥

淡
豢
癸
芯
张

'
癸

督
蜡

.
卜

㈧

鳃
屮
削
呗
然
品
~

榔
蚊
坨
憩
剩
忙
察
d
㈧

褓
飒
蛰
枣
轵
憩
剩
妊
繁
8
〓

勰
即
岽
K
炔

攀
繁
二
〓

嵌
长
H
叵

Λ

郊
虽
处

瑶
牺

脒
剖
巛
粼
划
繁
繁

“
〓

〓
韫

龊
世

懋
捋

巾
世 屮

l

r、

l

嵌
揆
滩
翠
粼
氓
怒

⌒
舔+
0
㈧

冖卜
冖0
d
一

诨
誉

ˇ
息
逃
刷

口
冖
叹
寸
廿
〓
R
逦

⌒
萜
叮0
㈧

一卜
冖0
㈧

一

诺
蕉

ˇ
思
些
艰

匝
~
τ

寸
廿
〓
R
逦

⌒
n
ι卜叩0
㈠

一卜
冖0
Ν

一

诨
聋

ˇ
思
砦
刊

口
~
又

寸
廿
〓
R
逦

⌒
俪
吁0
~
冖

卜
冖0
㈧

一

诨
蕉
ˇ
恩
逃
羽
口
H
叹

寸
廿
〓
R
疵

⌒
n
l
卜吖0
d
一

卜
冖0
㈧

一

诨
点

ˇ
思
世
艰

匝
H
叹

ˇ
甘
〓
民

洫

⌒
ψ
亠
≌
冒
一
诨
艹
点
椋

ˇ
恩
心

钭
妇
举
专
点
艰

血
冖
叹
冖峙
口
冒
≤

辑
学
樊
垠
炽
孚
氓
肾
例

灬
〓
≌
δ
R
一

蘩
督
怒

粼
粮

'
巾

二
≌
R
一

串
杳
凝

'
卟

a
T
8
巴

粼
态
回

'
〓

萼
冢
怠
二

姊
艹
≤
搽

'
φ

〓
二
⒏
S
一

埝
豢
卡

'
ψ

叩
二
〓
0
一

艹
榔
豢

^
犀

繇
W
柳

凶

$

举
橼

觇
凶
胆

逦
 ̌
'
φ

S
’

〓
8
巳

猕
督
崧
粼
桉

'
φ

g
T
8
巴

照
态
皿

'
蛉

〓
二
忿
S
一

艹
艹
豢
泰

'
φ

:
〓

怠
二
姊
艹
≤
撩

〓
〓
〓

n
R
一

骣

督
怒
巛
蒎

'
卟

S
:
日

〓
巳
燃
壑
怒
巛
蔟

'
φ

R
Τ

g
巴

粼
豢
卞

椋
'
φ

Ξ
斌
夺
燃
撮
目

'
φ

S
o
斌

☆
迟
妹
画

'
卟

留
π
8
￡

怂
蕉

φ
α
Τ

8
2
祭

杳
轿

'
F
二

a
S
一

忡
憨
冬

φ
军
r
家

二
帏
艹
秦
揍

'
φ

〓
T
乐

二
艹
脎
蕉
蒎

φ
品
τ
〓
巴
憨
巛
崧

'
φ

〓
冒
g
巴

觜
巛
辏

'
φ

〓
亠
Ξ
R
一

网
懋
崧

'
蛉

m
Τ

8
2
酯

巛
桉

'
巾

s
兮

s
民

一

皤
蕉
粮

'
坌

§
巛
豫
您
粼
督

 ̌
'
巾

况
逗
基
S
一

粼
谶
您
巛 卟

冖〓
T
〓

巴
诨
蕉

'
φ

〓
二
S
R
一

祭
蕉
蒎

.
卟

乐
二
a
S
一

艹
艹
豢 卟

~
R
Τ

8
巴

串
杳
糕

'
卟

〓
π
8
巴

脎
誉

'
ψ

g
骂

恩
C
一

燃
≤
卡

卟
留
〓
⒊
二
忡
艹
≤
掭

夼屮
〓
寸0
〓

一卜
°
°
㈧
一

埝
豢
粼
姒

'
φ

〓
留
召
8
己

樊
豢
崧
粼

'
卟

窨
里

S
R
一

蚁
点

'

^
辱

巛
娌
怼

 ̌
'
φ

雩
S
了

8
巳

憩
冬
崧
粼

'
φ

8
R
:
8
巴

璁

冬
崧
驭

'
φ

8
旦

S
冒

一
猕
豢
卡
掭

'
φ

窑
呈
ε
R
一

樊
豢
态
卡

'

〓
≌
里

S
R
一

骢
豢
卡

'
蛉

臼

冒
怠
二
补
艹
豢
泰

'
φ

胃
亠
留
℃
一

粼
豢
卡

'
卟

胃
二
蕊
S
一

态
溺
泰

'
φ

〓
Τ
家
二
艹
嗒
蕉

'
卟

R
E
〓

R
一

黛
≤
卡

'
卟

R
〓

8
8
←

串
杳
椋

'
卟

窖

榔
豢
卡
糕

'
φ

胃
〓
召
家
二
粼
秦
卡

'
φ

〓
三
⒏
S
一

忡 =勰 a
豢 =

舐w
㈧

冖∽
一0
㈧

一

诨
艹
点
桉

'
巾

窨
召
⒏
二
粼
豢
卡
撩

'
卟

S
亠

S
S
一

忡
鳃
豢

馅
权
哪
扭
碉
粼

烘
回
杈
掣
<
磉

逃
匣
抵
架
<
懿

挝
回

抵
碧
畏
巛
廿
<
懿

故
皿
抵
掣
<
懿

坩
回
抵
掣
<
愚

逃
回
爪
架
<
恋

进
画
抵
槊
<
磉

鲮
皿
`
累

<
泰

逃
画
抵
碧
<
蠡

世
回
祆
掣
<
巅

蟥
回
杈
犁
κ
恋

蟥
匣
抵
架
K
惑

≤
惑

樊
雍

巛
士

抵
碧

球
艹

巛

罟
抵
架

巛

廿

巛

艹

巛

廿

抵
累

巛

廿

巛

于

巛

艹

撬
怦
皿
督
尔
孚

憝
营
州
暴
嗯
掣
森
揆
悟
察

.
ˇ

〓

猕
即
驷
$
联

紫
憨
凶
苇
联
长
皿
“
〓

惑

督

炔

嚣
.
°

∞

郯
誊
宰
憨
皿
烬
账
琪
您
冒

.
卜

〓

粼
彗
惫
$
黯

抑
癸
勰
寮

∞〓

⌒驭
咐
硬
督
〓
匿
ˇ
勰
忙
吲
骠
姘

粼
屮
猢
畏
粤

♂
寸

猕
龆
槊
搜
粼
嵘
廴
町
幸
Ⅸ
误
镶

亠
寸

勰
郯
螫
骚
驿
搜
烬
嵝
鲞
斌
Ⅸ
憩
芯

⌒̀

盯

≤

帏

艹
ˇ
鳃

珉

坨

辟

督

型

邾

κ

宀
寸

粼
μ
郯
撼
芯
亻
ˇ

郯
丶
懋
墚
絷
紧
憨
目
剿

∽̌

〓
撮

郯

裒

喇
巛

妲

H
舍
苌

巾
贤

+ +

~

l

1
丬

I
∞

I

强
苔
滩
冬
鄱
巛
縻

⌒
n
ι卜忄0
㈧

一卜H
°

㈧
一

烬
誉

ˇ
罩
世
刊

口
冖
又
ˇ
廿
〓
R
姐

⌒
证℃0
㈧

冖卜
冖0
㈧

一

诨
煮

ˇ
导
世
刊

口
冖
叹
ˇ
廿
〓
R
恤

⌒
补廾0
㈥

冖卜
冖0
㈧

一

窭
点

ˇ
思
巡
刊

●
冖
叹
ˇ
廿
〓
R
逦

⌒
补叩0
㈧

冖卜
冖0
㈧

←

窭
聋

ˇ
世
世
艰

口
H
τ

一
廿
〓
R
狈

⌒
证+

0
㈧

一卜
冖0
㈥

一

诨
蕉

ˇ
恩
眇
裂

匝
~
R
寸

峙
〓
R
姐

⌒
补岬0

d
冖

卜
㈠°
㈧
一

诨
聋

ˇ
恩
眇
艰

口
冖
叹
寸
峙
〓
民

血

⌒
砧
丨0
㈧

冖卜
冖0
㈧

一

诨
点
一
恩
些
艰
口
冖
叹

廿̌
〓
民
迥

⌒
沁叩0
㈧

冖卜~
0
㈧

一

窭
蕉

ˇ
恩
芈
艰
n
H
叹

寸
廿
二
民

硕

⌒
朴}

0
㈧

冖卜H
0
㈧

一

诨
蕉

ˇ
世
逃
艰

口
H
叹

ˇ
廿
〓
冒

姐

⌒
补+

0
㈧

冖卜
冖°
㈧
一

零
煮

ˇ
思
巡
w
m
一

叹
ˇ
胩
〓
R
血

骢
芒
樊
垠
龆
孚
Ⅸ
督
爿

虾
:
〓

〓
〓
巴
婪
夺
巛
粼

'
〓

黑
〓
R
一

诺
艹
耆
桉 巾

冖
胃
8
巴

泽
点
桉

.
〓

守
r
⒏

二
燃
豢
卡

'
卟

S
三

&
℃

一
姊
勰
豢

卟
S
亠

S
民

一
洽
杳
蔟

φ
窖
召
怠
吕
憨
秦
卡
蒎

'
φ

α
三
&
℃

一
忡
烬
豢

丬

叵

〓̄卜屮
〓
∞
冖0

o
∽

冖一

帏
艹
豢
泰

'
φ

守

了
窜
已
烬
豢
卡
蓣

'
φ

〓
三

S
S
一

姊
鳃
夺

艹吁
㈧
寸
一∽o
⒍

冖
一

粼
豢
卡
凝

'
^
辱

巛
哪
鞭
掠
蛳
氵

'
φ

〓
亠
α
℃
一
仆
燃
豢

川

叵

丬

叵

丬

叵

丬

叵

蛉
〓
二
〓
$
一

忡
粼
秦

卧
S
旨

乙
〓
2
猕

督
怒
絷
淼

'
卟

〓
〓
〓
2
闽

溜
蔟

'
φ

旦
家
S
一

肺
艹
豢
菸

'
卟

基

〓
塞
二
姊
憨
誉
菘

.
^
絷

黩
瓣
ˇ

丬

叵

丬

叵

卟
S
〓

百
〓
2
郴

奢
怒
热
蔟

'
卟

:
〓

民
一

菸
艹
蕉
凝

'
巾

n
¤

〓
〓
巴
鎏
豢
愁
巛

'
φ

R
:
〓

￡
脎
蕉

㈧
吾
日
怠
二
忡
赆
拳

'
巾

g
三

蕊
〓
一

卟
窖

〓
⒏
〓
猕
秦
卡
糕

'
〓

璁
桊
卡

'
巾

乐
τ
〓
2
憨

点

艏
权
哪
铷
碉
粼

逃
皿
抵
箸
<
惑

坩
画
抵
司
<
懿

烘
回
抵
架
<
懿

逃
回
抵
架
<
懿

跹
回
抵
架
<
懿

世
画
抵
架
<
郦

世
皿
`
碧

<
懿

挝
画
权
累
<
懿

世
皿
抵
架
κ
懿

坩
匣
杈
架
<
郦

逃
皿
抵
钾
<
菸

坟
皿
八
碧
<
惑

蟥
皿
`
掣

K
飙

世
皿
柢
架
<
懿

坩
回
抵
累
<
懿

逃
皿
抵
碧
<
懿

世
匝
抵
碧
<
懿

≤
恋

烬
裾

巛

导

巛

廿

巛
艹

巛
艹

巛
备

巛

廿

巛

艹

巛

+
巛

△
巛

艹
巛
廿

巛

于
抵
掣

抵
架

八
絮

巛

于

巛

廿

楱
砰
皿
卧
粼
軎

猕
镲
憩
下
冒
畦
讧
≤
兴
‘
☆

龈
串
N
旧

郯
屎
悬
咚
荬
霉
d
寸

粼
震
黛
匍
舆

品
ˇ

勰
婶
掣
灬
飒
峒
烬
屎
呆
《
荼
辱
泰
’
ˇ

猕
棵
姆
邶
斌
岬
烬
屎
果
燧
奕
辱
n
制

R
ˇ

赆
镲
黛
琚
燃
屎
果
烽
菜
辱
嘿
实
辱
3
ˇ

燃
墚
邸
念
燃
樊
赀
咖
烬
惑
砷
n
制

守
ˇ

婶
翅
掠
蛳
n
制

贫
ˇ

桨
靼
掠
砷
n
羽

3
ˇ

榔
婶
槊
癸
飒
帼
烬
惑
珈
泰
ρ
ˇ

憨
甯
犁
珲
燃
恋
肿
￡
ˇ

猕
镲
石
惑
《
d
寸

猕
郛
寺
隧
瓣
♂
∽

燃
畚
焘
蹦
燃
瓯
瓣
亠
∽

猕
靼
苷
瓯
瓣
民
翠
啻
望

榔
飒
答
膂
翅
坻
瓣

“
∽

猕
$
送

翅
絷
紫
憨
爿
喇

寸
∽

E
蒂

窭
妾

邾
恤

爿
媾

眇
姣

︱l
ˉ

⊥
¨

日

+
lH
4

l

O

I

蚁
褂
姬
豢
鄱
轵
怒

⌒
〓
￡
口
民
一.

鄂

艹
誊
蕊

ˇ
恩
心

爿
◇
挛
(
苡

刊

口
冖
吖
H
廿

口
冒
≤

⌒
萜+

0
d
冖

卜d
0
d
一

窭
蕉

ˇ
息
世
艰

匝
冖
叹
玎
艹
〓
民

皿

⌒
舔叩0
㈧

冖卜
冖0
㈧

一

诨
蕉

ˇ
思
世
裂

口
H
双

寸
廿
〓
R
狈

⌒
萜吁0
㈧

冖卜
冖0
㈧

一

诨
蕉

ˇ
思
牲
烈

匝
冖
叹
ˇ
胩
〓
R
皿

⌒
枷+

0
㈧

冖卜
一
°
㈧
一

诺
杳

ˇ
世
世
刊

口
d
叹

寸
廿
〓
R
逦

檠
送
骅
鉴
弑
孚
Ⅸ
督
羽

︱̄
︱

〓
R
〓

g
2

赆
豢
卡
桉

'
卟

留
臼

T
8
￡

零
艹
聋
泰

'
巾

S
口

T
:
2

婪
夺
卡

'
φ

窨
口
吕
￡
脎
点

︱
︱

卟
〓

T
a
二

狒
泽
蕉

'
〓

旦
尕
窜
μ
廿
艹
≤
蔟

'
眇

n
二

&
℃

一
驭
督
崧

'
〓

8
二

恩
S
一

态
督
撩

'
φ

⒏
冒
怠
二

忡
艹
督
蒎

'
眇

〓
二

S
S
一

忡
烬
≤

'
卟

二
〓
S
一

肺
憨
督
长
蒎

眇
S
〓

8
￡

怂
沓

'
卟

`
百

a
〓

肺
龄
蕉

'
卟

民
二
8
R
一

抬
蕉
桉

'
φ

屈
〓
漯
旧
盯
凹
跸
降

︱̄
︱

ˉ
{

ψ
羔
〓
〓
Ξ
s
拳

妥
粼
照
蔟

'

卟
二
Ξ
民
一
诨
艹
蕉
蔟

'
心

艮
〓
冢
8
￡

粪
豢
怒
粼

'
φ

S
〓

8
2

憨
聋

'
卟

留
冖
斌
夺
焦
鄙
以
<
凶

樱
顿

'
卟

n
百

8
￡

驭
斌
轿

'

巾
S
π

8
s
憨

誉
'
〓

R
T
R
二

补
崧
点

'
灬
比
阝
旧
旧
μ
肚
陬
眸

φ
〓
〓
〓
巴
菸
艹
蕉
栎

'
φ

旦
Σ
R
一

酯
蕉

φ
s
Τ

8
巴

崧
誊
泰

'
卟

`
日

g
2
驭

态
皿

'
卟

〓
〓
8
巴

帏
艹
豢
蒎

'
巾

$
:
忠

二

艹
脎
点
粮

'
卟

黑

石
宋
二
肺
艹
豢
崧

'
卟

Σ
二
α
’
一
肺
猕
冬

φ
〓
Τ
8
s
督

杳
泰

'
〓

〓
二

S
S
一

补
勰
拳

巾
窨̀

r
8
巴

絷
≤
邾
熊

'
φ

〓
Τ
8
2
帛

蕉
藤

'
眇

`
冖

〓
R
一

憨
蕉

'
卟

〓
旦
〓
民

一

樊
豢
督
巛

'
φ

s
r
日

:
2
粼

豢
卡
泰

'
φ

〓
二
〓
S
一

帏
勰
督

眇
η
:
Ξ

s
诨

艹
蕉
掭

⌒φ
兮
口
R
一

诨
点

丬

叵

丬

叵

川
丶

叵

叫

叵

凵
‘

叵

馅
枳
劂
驷
碉
粼

逃
回
抵
架
<
懿

世
画
抵
素
K
懿

世
皿
抵
碧
K
舔

埝
皿

抵
架
辞
巛
艹
K
戆

烘
回

抵
智
畏
巛

艹
<
巅

逃
皿
抿
窨
<
懋

世
回
抵
掣
K
惑

世
匝
抵
掣
<
褰

逃
回
抵
碧
<
郦

逃
回
抵
碧
<
懿

逃
画
抵
犁
<
郦

逃
皿
抵
架
<
番

迎
匣
抵
昂
/
、

愚

埝
皿
抵
钾
<
懿

巛
蕊

樊
裾

巛

廿

巛

廿

巛

△

※

备

巛
艹

巛
廿

以

艹

※

〖

巛

廿

巛

△

巛

导

巛

艹

巛

艹

巛

罟

撬
脚
皿
肾
弑
督

申
菸
媾

丬
∽

鳃
酬
揶
畲
张
到
灾

⒑
∽

郯
刚
驷
$
锶

剡
巡
靼
H
到

官

卜
∽

粼
蜍
炽
长

∞
∽

镓
郯
焘
变
联

·←︱
苄
“
∽

惑
奏
垂
刚
叫
J
0

猕
棘
睽
燃
迭
划
H
型

琚
燃
亠
Φ

燃
蚁
绅
邱
锛
k
型

燃
熹
坩
畦
炽

勰
串
型
邺
〖
揪
常
0
ˇ

猕
案
型
睥
贫
ˇ

赆
碰
吴
秦
侧
嵘
惑
3
ˇ

勰
案
型
喑
`
蘑

婶
呔
凶

粼
察
琪
巛
牺
0
ˇ

E
幂

屏
长

划
卞

划
叫

瑶
撼

磴
夺

巾
技

丬( 珀

¨
i

'
、

∷

嵌
揆
婵
S
勰

氓
寒

⌒
萜
丫0
㈧

冖卜
冖0

~
一

窭
蕉

ˇ
思
世
刷

叵
H
叹

`
廿

〓
冒

硕

⌒
觚贤0
㈧

冖卜
冖0

d
一

诨
点

ˇ
息
芈
艰
m
冖

叹
寸
廿
〓
R
逦

⌒
觚+
0
㈧

冖卜~
0
㈧

一

诨
蕉

ˇ
恩
世
刑

匝
H
叮

寸
廿
〓
民

狈

⌒
萜
丨o
㈧

冖卜~
0
Ν

一

诨
聋

ˇ
息
世
艰

田
冖
叹
寸
廿
〓
冒

姐

⌒
φ
Σ
F
冒

一
珲
艹
蕉
糕

ˇ
思

氓
爿
白
举
(
刊

口
H
τ

㈧廿
Σ
民

熙
督
姓
垠
粼
督
氓
督
例

丬

叵

丬

叵

丬

叵

S
Τ

吕
￡
樊
桊
怒
粼

'
ˉ

蚓
日
到
L
到

H
剁

剁
刊
槲
丬
叫

L
睽

卜
F
:
￡

菸
艹
蕉
蒎

〓φ
亠
n
R
一

诨
蕉

'
卟

艮
吕

R
L
陉

阝
庥
蹉
卜
阝
隰

︱ '
灬

口
〓
〓
2
烬

艹
蕉

劐
到
喇
爿
日
η
酬

揍
^
巾

亠
〓
R
一

诨
蕉

{
麻

阝
旧
旧
β
鼷
陋

︱
'
际

μ
旧
漯
乜
帏
恶
杳

叫
L
凵

矧
剖
朝
崮
删

'
卟

叩
二
乐
〓
一
艹
勰
豢

烬
点

'
φ

昆
黑
〓
8
一

眇
口

π
弓
巳
碣
驯
割
侧
q
猁

引
引

鳃
豢
卡
粲

'
φ

〓
￡
〓
R
一

骢
豢

莪引

——

口
π
〓
巳
诨
艹
蕉
菘

.
φ

亠
n
〓

一诨
蕉

'
卟

黑
二

s
S
一

姊
粼
豢

躞
阝
陬
滕

︱ '
卧

脬
旧
R
吕

￡
粼
督
巛

粼
轿

︱

酬

副

囡

同

劂

'
卟

日
口
a
二

态
餐
泰

蛉
旦
〓
民
一
诨
艹
聋
掭

'
卟

〓
日
〓
岔
脎
蕉

卟
二
〓
冒
一
翠
艹
煮
糕

'
巾

〓
r
:
巴

憨
聋

'
卟

〓
二
蓦
S
一

忡
H
直

'
巾

厶
日
忿
〓
粼
皿

蛉
日
召
〓
巴
诨
器
聋
凝

'
巾

只
口
〓
巴
珲
艹
聋
糕

'
〓

日
胃
:
巴

恶
蕉
糕

'
蛉

P
τ

吕
巴
憨
蕉

'
^
於

桊
嫫
ˇ

蛉
:
二

〓
冒
一
粼
督
糕

'
φ

亠
〓
冒
一
觜
点

蕉

—

'
卟

〓
抵
☆
幂
督
聋

'
罱

腓
<
'
罱

憨
甥

^
卟

只
‘
g
巴

翠
艹
聋
掭

'
φ

R
石

8
巴

憨
聋

'
卟

〓
〓
8
巴

粼
回

卟
Ξ
8
〓

s
闵

埝
聋

'
眇

〓
〓
8
巴

脎
直

'
蛉

〓
r
8
巴

翠
艹
酋
凝

'
蛉

Ⅺ
r
g
巴

憨
蕉

`
蛉

〓
石
8
巴

粼
血

巛
柢
哪
珈
碉
粼

逃
皿
抵
冒
<
郦

坩
皿
抵
司
<
懿

蟥
回
抵
架
<
懿

逃
皿
抵
型
<
懿

逃
皿
术
碧
<
懿

世
皿
祆
架
<
懿

挝
皿
抵
架
<
恋

鲮
皿
抵
褶
<
懿

逃
皿
抵
架
<
惑

世
皿
※
艹
<
懿

逃
回
巛
廿
<
郦

逃
回
柢
犁
<
懿

樊
画
权
累
<
戆

世
m
以

廿
<
懿

世
回
巛
艹
<
懿

≤
蕊

犁
卒

巛

廿

巛

艹

巛

+
巛
艹

巛

廿

粼

壬
球
艹

巛

△
抵
架

巛

艹

巛

廿

巛

△

巛

廿
巛

△
燃
缶

楱
郊
匝
督
粼
壑

憨
案
型
以
剁
R
ˇ

勰
案
烈
邯
恩
s
ˇ

邾
亚
悬
案
刖
嵘
`
蘑

醮
呔
凶
Q
ˇ

燃

甲
^
暨

ハ

3

惑
甲
不
⒊
Φ
逞

粼
豁
嗒
葵
嵘
粮
于

粼
督
裸
婶
蛄
掠

鬯

惑
镲
槊
绎
赓
欺
岙

'
褰

醮
k
型

一

0

勰
w
郸

只
盎
芯
抵
J
卜

皿
督
始
嫩
靼
黛
刂

珀
唧
嘤
粼
≤
以

钼
撇
粼
删
漕
累

赆
嘁
晷
翠
嘤
桊
鼷

娴
撇
粼
蚁
露
兴

娴
蚋
芈
瑙
黑
迦
峡
龄
世
长
副
△

<

娴
妁
凶
世
世
羔
副
艹
巛

E
添

巾
迟

l
0
冖

I

l
〓

;

嵌
崧
滩
冬
勰
氓
挺

⌒
φ
二
n
冒

一
诨
艹
蕉
葙

ˇ
思

斌
爿
钥
膂
(
裂

口
冖
叹
H
廿

〓
冒

⌒
φ
里
〓
冒
一
珲
艹
蕉
凝

ˇ
思

嘏
爿
钼
怨
专
刷

回
冖
叹
㈧
刂
Σ
民

⌒
φ
二
Σ
日
一
诺
艹
直
糕

ˇ
世

巛
爿
钥
挛
(
刷

口
H
叹

㈧艹
〓
冒

⌒
〓
∞
〓
〓
巴
烬
艹
萏
糕

ˇ
世

氓
爿
钥
揆
(
刹

口
H
叹

冖廿
η
民

檠
垤
婢
烬
粼
督
以
肾
倒

ˉ
ˉ
ˉ
ˉ

φ
二
〓
民
一
珲
艹
蕉
凝

'
巾

8
二

〓
民
一
粼
巡
燕

'
巾

二
〓
冒
一
珲
艹
聋
凝

'
卟

二
δ
冒
一
酯
萏

'
φ

窨

召
8
巴

粼
态
回

'
蛉

g
r
塞

二
肺
珲
杳

'
巾

`
〓

怠
〓
粼
画

蛉
冢
R
〓

巴
珲
点

'
卟

二
δ
民
一
珲
器
蕉
凝

'
卟

∞
F
g
￡

憨
茧

'
ψ

口
二
吕
冒
一
帑
聋

.
卟

r
召

吕
巴
粼
态
血 巾

Φ
石
〓
巴
珲
艹
查
蕊

'
卟

:
二

Ξ
R
一

诺
蕉

'
吣

〓
〓
〓
巴
粼

皿
'
〓

〓
H
斌

扑
甾
萏
τ
a
二

'
卟

R
'
卟

二
蕊
s
一

J
吾

粼

m
'
蛉

〓
召
留
二
烈
画

'
卟

3
飙

令
遐
谂
回

'
^
於

恤
帑
ˇ

蛉
Σ
Σ
冒
一
诨
艹
蕉
摈

'

灬
Σ
〓
冒
一诨
艹
蕉
糕

'
φ

盂
〓
J
巴

勰
膂
凝

'
卟

≌
口
〓
巴

闵
恶
蕉

'
蛉

〓
〓
〓
巴
脎
蕉

'
巾

R
:
〓

巴
诨
艹
蕉
糕

'
吣

〓
8
〓

巴
粼
巡
桉

'
卟

〓
〓
民
一
闽
憨
聋

'
^
穴

恤
郦
ˇ

心
Θ
〓
〓
〓
巴
恶
聋

'
φ

二
〓
冒
一
诨
艹
直
糕

'
〓

二
:
民

一
脎

茧
'
卟

二
涅
冒
一
憨
聋

'
φ

芪
〓
g
巴

t
蕉

'
卟

黑
二
温
2
一

胖
萤
聋

'
蛉

:
石

⒊
二
粼
皿

'
〓

λ
〓

&
2
一

粼
态
糕

〓
旨
石
〓
巴
珲
艹
鸢
凝

.
卟

≌
二
留
冒
一
粼
态

崧
凝

'
卟

r
〓

g
巴

巛
惹
督
糕

'
卟

蓦
〓
吕
巴
粼
愁
凝

'
〓

:
Τ

〓
巴
憨
点

'
卟

旦
恣
2
一

艹
恶
蛮

'
^
坎

翌
联
<
巛

怒
ˇ

舔屮
卜
寸
冖
冖∽H
°

㈧
一

粼
态
督
蒋

'
蛉

〓
〓

石
:
巴

冬
Ⅲ
巛
粼
糕

'
φ

围

石
g
巴

粼
态
督
薷

'
〓

二
S
民

一
闵
憨
誉

'
巾

寓
二
〓
日
一
璁
豢
卡

蛉
㈧
〓

冒
〓
巴
删
杳

'
〓

口
〓
〓
日
一
脎
茧

卟
吕

日
〓
巴
憨
聋

'
巾

窨
冒
〓
巴
脎
蕉

'
φ

禹
日
〓
巴
憨
蕉

弼
柢
哪
铷
硼
炽

逃
回
抵
掣
<
戆

挝
回
抵

男
畏
巛
△
<
戆

逃
回
权
男
<
懿

挝
皿
椒
男
<
懿

世
皿
※
△
<
懿

世
画
抵
男
<
懿

世
回
抵
浔
<
懿

逃
回
巛
乎
K
爨

逊
回
巛
△
<
蕊

≤
愚

樊
蔗

巛

△

巛

廿

巛

于

※

艹

巛

乎

巛

△

巛

廿

巛

△

※

乎

撬
岬
匝
肾
龆
督

粼
邯
蚁
爿
姗
零
以

鹉
憨
吓
ψ
嘤
粼
爿
姗
凇
删
诋
回

畏
妾
粼
恤
郦

袅
圭
桠
郦
柢
型

钼
硼
嘤
勰
埝
糕

钼
翌
联
爿
屦
<
巛

《

忠
郯
酲
寝
粼
莆
嘟
忙
纂

婶
唧
嘤
粼
埝
硭
划
眸
口

钼
嫩
哪
冢
嵋
杖
弗
型
酶
删
钛
双

〓
轿

眇
烛

∽
㈠

〓